平成 26年３月 31日 月曜日     鳥 取 県 公 報             号外第 51号

- 1 -

 鳥取県公報
平成 26 年３月 31 日（月）

号外第５１号

毎週火・金曜日発行

目 次

◇ 告 示  一般国道の区域の変更（236）（道路企画課）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・２

県道の区域の変更（237）（〃）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・３

一般国道の供用の開始（238）（〃）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・７

県道の供用の開始（239）（〃）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・７

  平成 26年３月 31日 月曜日     鳥 取 県 公 報             号外第 51号

- 2 -

告 示

鳥取県告示第236号

道路法（昭和27年法律第180号）第18条第１項の規定に基づき、一般国道の区域を次のように変更したので、同

項の規定により告示する。

その関係図面は、平成26年３月31日から２週間鳥取県県土整備部道路企画課（鳥取市東町一丁目220）において

一般の縦覧に供する。

  平成26年３月31日

鳥取県知事 平 井 伸 治

路 線 名 区  間
変 更

前後別

敷地の幅員

（メ－トル）

敷地の延長

（メ－トル）

178号 岩美郡岩美町大字浦富字上町上エ1838－３地先か

ら同大字字上町北側1869－１地先まで

変更前 12.7～13.2 17.0

変更後 12.7～16.0 17.0

180号 日野郡日野町本郷字平林335－１地先から同地先ま

で

変更前 13.9～15.5 42.0

変更後 13.9～27.0 42.0

181号 西伯郡伯耆町溝口字中河島123－２地先から同町溝

口字三角田７－３地先まで

変更前  9.0～44.0 276.0

変更後 10.3～44.0 276.0

日野郡日野町板井原字木地山839－３地先から同町

板井原字森ノ脇410－１地先まで

変更前 16.4～22.9 145.0

変更後 21.7～37.3 145.0

日野郡江府町大字江尾字上大平1694－１地先から

同地先まで

変更前 22.6～26.1 69.0

変更後 26.1～39.6 69.0

183号 日野郡日南町新屋字小タイ田1961地先から同町新

屋字竹ヶ鼻129－２地先まで

変更前  6.6～12.0 89.0

変更後  6.6～12.9 89.0

431号 米子市上福原五丁目251－１地先から同市皆生五丁

目265地先まで

変更前 24.0～46.8 70.0

変更後 24.0～46.8 70.0

482号 鳥取市佐治町森坪字村ノ下54－３地先から同字51

－３地先まで

変更前  7.5～52.8 17.0

変更後  7.5～52.8 17.0

鳥取市佐治町森坪字小河原368－１地先から同地先

まで

変更前 9.7～9.8 13.0

変更後 14.0～15.2 13.0

鳥取市佐治町古市字井嶺133－６地先から同市佐治

町古市字堀り165－２地先まで

変更前  8.0～16.0 189.0

変更後  7.3～17.4 190.0

八頭郡八頭町福井字上柳原69－４地先から同町福

井字下柳原139－３地先まで

変更前  8.7～17.0 151.0

変更後  8.7～17.0 146.0

路 線 名
変 更

前後別
区  間

敷地の幅員

（メ－トル）

敷地の延長

（メ－トル）

431号 変更前 米子市流通町430－25地先から同地先まで 41.9～45.9 29.0

変更後
米子市流通町430－25地先から同市赤井手字天神免

713－14地先まで
17.4～68.4 116.0

  平成 26年３月 31日 月曜日     鳥 取 県 公 報             号外第 51号

- 3 -

鳥取県告示第237号

道路法（昭和27年法律第180号）第18条第１項の規定に基づき、県道の区域を次のように変更したので、同項の

規定により告示する。

その関係図面は、平成26年３月31日から２週間鳥取県県土整備部道路企画課（鳥取市東町一丁目220）において

一般の縦覧に供する。

  平成26年３月31日

鳥取県知事 平 井 伸 治

路 線 名 区  間
変 更

前後別

敷地の幅員

（メ－トル）

敷地の延長

（メ－トル）

津山智頭八東

線

八頭郡智頭町大字西宇塚字北谷南谷757－57地先か

ら同地先まで

変更前  5.1～13.7 97.0

変更後  7.6～49.1 94.0

八頭郡智頭町大字西宇塚字北谷南谷757－57地先か

ら同大字字北谷口756－14地先まで

変更前  6.4～19.3 145.0

変更後 14.9～35.2 146.0

八頭郡智頭町大字西宇塚字北谷口756－14地先から

同字756－19地先まで

変更前  7.1～15.5 121.0

変更後  8.8～19.8 121.0

新見日南線 日野郡日南町生山字清水田349－１地先から同町生

山字ソリ田395－１地先まで

変更前 10.3～16.4 145.0

変更後 11.9～17.1 145.0

横田多里線 日野郡日南町上萩山字新田右平490－３地先から同

地先まで

変更前 13.0～32.5 44.0

変更後 13.0～38.6 44.0

日野郡日南町上萩山字ヲモ田原499－１地先から同

字507－１地先まで

変更前 5.7～9.0 100.0

変更後  9.7～18.9 100.0

鳥取鹿野倉吉

線

鳥取市高住字村土居749－１地先から同市良田字輪

ノ内39－８地先まで

変更前  7.8～12.7 512.0

変更後  7.8～20.7 512.0

鳥取市松原字新開田597－１地先から同字593－２

地先まで

変更前  7.1～21.3 471.0

変更後 11.6～46.7 460.0

鳥取市鹿野町河内字紙屋上河原545－２地先から同

地先まで

変更前 8.0～8.6 16.0

変更後 9.0～9.6 16.0

倉吉青谷線 東伯郡湯梨浜町大字野花字野花川435－２地先から

同町大字引地字東村ノ内343－１地先まで

変更前  6.0～25.0 430.0

変更後 11.0～25.0 430.0

倉吉由良線 東伯郡北栄町六尾字配竹160－２地先から同字193

－１地先まで

変更前  7.1～13.2 44.0

変更後  8.7～13.7 44.0

郡家鹿野気高

線

鳥取市矢矯字大毛無ノ一645－２地先から同地先ま

で

変更前  9.7～10.8 12.0

変更後 13.5～17.3 12.0

鳥取市矢矯字千図ヶ ノ二644－１地先から同地先

まで

変更前  8.3～20.9 70.0

変更後  8.3～20.9 70.0

名和岸本線 西伯郡大山町赤松字池ノ奥1700－16地先から同字

1700－17地先まで

変更前 36.0～51.5 31.0

変更後 36.0～80.0 31.0

郡家国府線 八頭郡八頭町延命寺字休ノ前30－１地先から同町

篠波字砂田175－１地先まで

変更前  5.8～24.2 366.0

変更後 10.3～24.2 370.0

智頭用瀬線 鳥取市用瀬町赤波字宮ヶ鼻下モ1474－７地先から

同字1474－１地先まで

変更前  5.0～8.3 55.0

変更後  5.5～26.4 55.0

鳥取市用瀬町赤波字前田537－３地先から同市用瀬 変更前  8.0～24.2 193.0

  平成 26年３月 31日 月曜日     鳥 取 県 公 報             号外第 51号

- 4 -

 町赤波字中河原196－１地先まで 変更後  8.0～24.2 193.0

八頭郡智頭町大字市瀬字大町谷3108－１地先から

同字3102－１地先まで

変更前  6.1～11.5 149.0

変更後  6.7～39.4 149.0

八頭郡智頭町大字市瀬字ダケ3337地先から同字

3336地先まで

変更前 3.8～8.5 81.0

変更後  4.1～18.3 81.0

鳥取河原線 鳥取市竹生字大南53－８地先から同地先まで 変更前 17.8～17.9 23.0

変更後 17.8～19.1 23.0

倉吉江府溝口

線

倉吉市関金町掘字下ノ平ル2633－２地先から同市

関金町明高字野中998地先まで

変更前  8.5～21.0 632.0

変更後 10.5～21.0 632.0

日野郡江府町大字御机字中ソ原836－106地先から

同字836－111地先まで

変更前 21.9～29.0 79.0

変更後 30.0～34.9 79.0

米子境港線 境港市佐斐神町字青木841－２地先から同市佐斐神

町字丸塚751－２地先まで

変更前 28.5～69.2 250.0

変更後 24.8～55.9 250.0

倉吉川上青谷

線

鳥取市青谷町桑原字境口804－20地先から同字804

－26地先まで

変更前  5.6～14.2 56.0

変更後  5.8～19.3 56.0

鳥取市青谷町亀尻字熊廻337－１地先から同地先ま

で

変更前 16.7～16.7 19.0

変更後 18.3～18.3 19.0

米子広瀬線 米子市弥生町３－29地先から同市大谷町75－９地

先まで

変更前 23.4～54.6 315.0

変更後 23.4～54.6 315.0

若桜湯村温泉

線

八頭郡若桜町大字若桜字古海口1110地先から同町

大字赤松字柳ヶ坪927－１地先まで

変更前  6.7～25.9 460.0

変更後  7.8～32.0 460.0

八頭郡若桜町大字諸鹿字岸ノ下623－１地先から同

大字字小川756－２地先まで

変更前  4.1～26.7 628.0

変更後  7.5～47.0 617.0

多里伯太線 日野郡日南町笠木字万石2793－１地先から同町笠

木字能金峠3081地先まで

変更前  3.2～52.0 804.0

変更後 14.9～63.0 732.0

常藤関金線 倉吉市関金町山口字良源寺1945－７地先から同地

先まで

変更前 6.0～8.0 8.0

変更後 6.0～9.0 8.0

倉吉市関金町関金宿字上割2397－４地先から同地

先まで

変更前 4.6～5.6 14.0

変更後 5.4～7.5 14.0

倉吉市関金町関金宿字上割2397－１地先から同地

先まで

変更前 4.0～6.0 30.0

変更後 5.0～8.0 30.0

倉吉市関金町関金宿字小松谷2425地先から同地先

まで

変更前 4.0～5.0 13.0

変更後 5.0～7.0 13.0

羽出三朝線 東伯郡三朝町大字上西谷字才ノ神平382－３地先か

ら同字382－16地先まで

変更前 16.0～18.0 75.0

変更後 24.0～40.0 75.0

上地中河原線 鳥取市国府町荒舟字赤坂ノ下99－３地先から同字

100－２地先まで

変更前  9.4～11.6 60.0

変更後 23.2～34.7 60.0

網代港岩美停

車場線

岩美郡岩美町大字田後字城原610－２地先から同地

先まで

変更前 12.1～13.2 41.0

変更後 16.4～23.0 41.0

岩美郡岩美町大字浦富字二タ股3189－１地先から

同大字字小栗3187－５地先まで

変更前 18.1～39.3 69.0

変更後 23.0～42.1 69.0

岩美郡岩美町大字牧谷字上屋敷1516－２地先から

同字511地先まで

変更前 10.5～14.8 35.0

変更後 10.5～15.7 35.0

大山口停車場 西伯郡伯耆町岩立字桝水高原９－２地先から同字 変更前 10.6～16.7 79.0

  平成 26年３月 31日 月曜日     鳥 取 県 公 報             号外第 51号

- 5 -

大山線 ９－５地先まで 変更後 11.6～16.7 79.0

福頼市山伯耆

大山停車場線

米子市蚊屋字西出口川添228－８地先から同市蚊屋

字五反田284－30地先まで

変更前 15.7～31.7 32.0

変更後 15.7～30.5 32.0

湖山停車場布

勢線

鳥取市湖山町南三丁目301－１地先から同地先まで 変更前 7.9～8.0 26.0

変更後 11.9～12.0 26.0

鳥取市布勢字村土居49－１地先から同市布勢字水

入239－１地先まで

変更前  6.0～25.8 234.0

変更後  8.4～25.8 234.0

金沢伏野線 鳥取市金沢字前田511－３地先から同地先まで 変更前 8.9～9.0 7.0

変更後  8.9～17.3 7.0

鳥取市三津字村内1065－１地先から同市三津字石

原平967－１地先まで

変更前  5.0～19.8 539.0

変更後  6.4～35.9 531.0

鳥取市伏野字長者石1738－19地先から同地先まで 変更前 13.4～33.2 10.0

変更後 13.4～33.2 10.0

院内馬場線 岩美郡岩美町大字院内字中瀬637－１地先から同大

字字山ノ神584地先まで

変更前  5.1～13.3 585.0

変更後 10.7～14.4 587.0

木地山倉吉線 東伯郡三朝町大字柿谷字桟平558地先から同地先ま

で

変更前  6.6～14.0 140.0

変更後  9.2～26.6 140.0

皆生西原線 米子市上福原六丁目1902－１地先から同市上福原

五丁目1614－７地先まで

変更前 20.0～23.2 238.0

変更後 20.0～23.2 238.0

大滝白水線 西伯郡伯耆町大坂字馬谷248－３地先から同町大坂

字仏滝246－１地先まで

変更前 14.1～20.5 44.0

変更後 16.8～23.3 44.0

西伯郡伯耆町大坂字鷹ノ子４地先から同町大坂字

アマコ1421－９地先まで

変更前  9.1～29.0 113.0

変更後 12.1～34.4 113.0

西伯郡伯耆町白水字法定461－１地先から同町白水

字原坂平94－１地先まで

変更前 10.7～14.0 90.0

変更後 10.7～14.0 90.0

上石見黒坂停

車場線

日野郡日野町中菅字日向林227－１地先から同地先

まで

変更前 11.3～19.6 25.0

変更後 11.3～24.2 25.0

猪ノ子原上石

見停車場線

日野郡日南町神福字トビノコ尻リ向1617－３地先

から同字1617－８地先まで

変更前  8.0～29.1 81.0

変更後 21.9～30.1 81.0

日野郡日南町福塚字小森道下タ1502地先から同町

福塚字寺前2200地先まで

変更前 14.3～35.3 120.0

変更後 15.7～40.6 120.0

福部停車場線 鳥取市福部町海士字糀箱458－４地先から同字459

－１地先まで

変更前 11.4～12.3 56.0

変更後 11.8～17.5 56.0

猪ノ子国安線 鳥取市猪子字下土居192－１地先から同地先まで 変更前  4.1～11.2 11.0

変更後 11.2～23.3 11.0

小河内加茂線 鳥取市河原町小河内字 田791－５地先から同市河

原町神馬字下 400－１地先まで

変更前 11.6～21.5 44.0

変更後 11.6～30.2 44.0

鳥取市佐治町森坪字下コウロ743－１地先から同地

先まで

変更前 10.0～28.6 160.0

変更後 10.0～31.3 160.0

仙隠岡田線 倉吉市北野字野ノ下642地先から同字640－２地先

まで

変更前 5.2～5.6 38.0

変更後 5.2～6.0 38.0

陸上岩井線 岩美郡岩美町大字田河内字喜三郎田629－２地先か

ら同地先まで

変更前 13.0～34.2 25.0

変更後 13.0～39.1 25.0

鉢伏川上線 東伯郡湯梨浜町大字川上字七平谷217－５地先から 変更前 7.0～7.0 5.0

  平成 26年３月 31日 月曜日     鳥 取 県 公 報             号外第 51号

- 6 -

 同地先まで 変更後  8.0～10.0 5.0

東伯郡湯梨浜町大字川上字七平谷217－５地先から

同地先まで

変更前 7.0～7.0 4.0

変更後 9.0～9.0 4.0

日吉津伯耆大

山停車場線

米子市蚊屋字強洞272－２地先から同市蚊屋字出口

川添286－２地先まで

変更前  6.0～14.6 211.0

変更後  6.9～14.6 211.0

大栄赤碕線 東伯郡琴浦町大字赤碕字東松ヶ谷31－９地先から

同字61－４地先まで

変更前 5.0～6.1 12.0

変更後 6.4～6.6 12.0

三朝温泉木地

山線

東伯郡三朝町大字三朝字段689－２地先から同地先

まで

変更前  7.0～16.0 75.0

変更後  7.0～30.7 75.0

大谷曹源寺線 東伯郡三朝町大字下畑字川尻151－１地先から同大

字字平内谷784－１地先まで

変更前 11.0～23.0 48.0

変更後 11.0～41.0 48.0

船上山赤碕線 東伯郡琴浦町大字竹内字次郎兵衛田628地先から同

大字字細田479－４地先まで

変更前  6.0～23.0 258.0

変更後  7.0～23.0 258.0

網代港大岩停

車場線

岩美郡岩美町大字大谷字矢代2980地先から同字

2979地先まで

変更前 18.4～44.3 39.0

変更後 18.4～48.3 39.0

妙徳寺鹿野線 鳥取市洞谷字坂ノ下タ737－３地先から同地先まで 変更前 16.1～26.1 23.0

変更後 22.1～32.7 23.0

鳥取市洞谷字坂ノ下タ556－５地先から同地先まで 変更前 14.0～15.6 19.0

変更後 15.2～21.4 19.0

伏野覚寺線 鳥取市伏野字中ノ茶屋裏1774－17地先から同地先

まで

変更前  9.7～12.1 11.0

変更後  9.8～16.0 11.0

河原インター

線

鳥取市河原町山手字堤谷上分616地先から同地先ま

で

変更前 10.2～69.3 66.0

変更後 10.2～70.8 66.0

路 線 名
変 更

前後別
区  間

敷地の幅員

（メ－トル）

敷地の延長

（メ－トル）

鳥取国府線
変更前

鳥取市岩倉字上樋掛449－１地先から同市国府町分

上二丁目255－１地先まで
14.1～22.7 42.0

変更後

鳥取市岩倉字上樋掛449－１地先から同市国府町分

上二丁目255－１地先まで
14.1～29.1 42.0

鳥取市岩倉字上樋掛445－９地先から同字446－24

地先まで
13.9～21.8 61.0

倉吉青谷線
変更前

倉吉市伊木字砂田220－４地先から同字230－２地

先まで
18.0～18.0 12.0

変更後

倉吉市伊木字砂田220－４地先から同字230－２地

先まで
18.0～18.0 12.0

倉吉市伊木字中新田258－２地先から同市八屋字下

河原262－２地先まで
 4.0～29.0 432.0

松河原名和線
変更前

西伯郡大山町松河原字河戸180－１地先から同字

178－１地先まで
 8.3～16.0 55.0

変更後
西伯郡大山町松河原字河瀬垣169－３地先から同町

松河原字河戸178－１地先まで
11.0～20.2 86.0

  平成 26年３月 31日 月曜日     鳥 取 県 公 報             号外第 51号

- 7 -

鳥取県告示第238号

道路法（昭和27年法律第180号）第18条第２項の規定に基づき、次のとおり一般国道の供用を開始するので、同

項の規定により告示する。

その関係図面は、平成26年３月31日から２週間鳥取県県土整備部道路企画課（鳥取市東町一丁目220）において

一般の縦覧に供する。

  平成26年３月31日

鳥取県知事 平 井 伸 治

路 線 名 区     間 供用開始の期日

178号 岩美郡岩美町大字浦富字上町上エ1838－３地先から同大字字上町北

側1869－１地先まで

平成26年３月31日

180号 日野郡日野町本郷字平林335－１地先から同地先まで 〃

181号 西伯郡伯耆町溝口字中河島123－２地先から同町溝口字三角田７－３

地先まで
〃

日野郡日野町板井原字木地山839－３地先から同町板井原字森ノ脇

410－１地先まで
〃

日野郡江府町大字江尾字上大平1694－１地先から同地先まで 〃

183号 日野郡日南町新屋字小タイ田1961地先から同町新屋字竹ヶ鼻129－２

地先まで
〃

431号 米子市上福原五丁目251－１地先から同市皆生五丁目265地先まで 〃

米子市流通町430－25地先から同市赤井手字天神免713－14地先まで 〃

482号 鳥取市佐治町森坪字村ノ下54－３地先から同字51－３地先まで 〃

鳥取市佐治町森坪字小河原368－１地先から同地先まで 〃

鳥取市佐治町古市字井嶺133－６地先から同市佐治町古市字堀り165

－２地先まで
〃

八頭郡八頭町福井字上柳原69－４地先から同町福井字下柳原139－３

地先まで
〃

鳥取県告示第239号

道路法（昭和27年法律第180号）第18条第２項の規定に基づき、次のとおり県道の供用を開始するので、同項の

規定により告示する。

その関係図面は、平成26年３月31日から２週間鳥取県県土整備部道路企画課（鳥取市東町一丁目220）において

一般の縦覧に供する。

  平成26年３月31日

鳥取県知事 平 井 伸 治

路 線 名 区     間 供用開始の期日

津山智頭八東線 八頭郡智頭町大字西宇塚字北谷南谷757－57地先から同地先まで 平成26年３月31日

八頭郡智頭町大字西宇塚字北谷南谷757－57地先から同大字字北谷口

756－14地先まで
〃

 八頭郡智頭町大字西宇塚字北谷口756－14地先から同字756－19地先 〃

  平成 26年３月 31日 月曜日     鳥 取 県 公 報             号外第 51号

- 8 -

 まで

新見日南線 日野郡日南町生山字清水田349－１地先から同町生山字ソリ田395－

１地先まで
〃

横田多里線 日野郡日南町上萩山字新田右平490－３地先から同地先まで 〃

日野郡日南町上萩山字ヲモ田原499－１地先から同字507－１地先まで 〃

鳥取鹿野倉吉線 鳥取市高住字村土居749－１地先から同市良田字輪ノ内39－８地先ま

で
〃

鳥取市松原字新開田597－１地先から同字593－２地先まで 〃

鳥取市鹿野町河内字紙屋上河原545－２地先から同地先まで 〃

倉吉青谷線 東伯郡湯梨浜町大字野花字野花川435－２地先から同町大字引地字東

村ノ内343－１地先まで
〃

倉吉市伊木字砂田220－４地先から同字230－２地先まで 〃

倉吉市伊木字中新田258－２地先から同市八屋字下河原262－２地先

まで
〃

倉吉由良線 東伯郡北栄町六尾字配竹160－２地先から同字193－１地先まで 〃

郡家鹿野気高線 鳥取市矢矯字大毛無ノ一645－２地先から同地先まで 〃

鳥取市矢矯字千図ヶ ノ二644－１地先から同地先まで 〃

名和岸本線 西伯郡大山町赤松字池ノ奥1700－16地先から同字1700－17地先まで 〃

郡家国府線 八頭郡八頭町延命寺字休ノ前30－１地先から同町篠波字砂田175－１

地先まで
〃

智頭用瀬線 鳥取市用瀬町赤波字宮ヶ鼻下モ1474－７地先から同字1474－１地先ま

で
〃

鳥取市用瀬町赤波字前田537－３地先から同市用瀬町赤波字中河原

196－１地先まで
〃

八頭郡智頭町大字市瀬字大町谷3108－１地先から同字3102－１地先

まで
〃

八頭郡智頭町大字市瀬字ダケ3337地先から同字3336地先まで 〃

鳥取河原線 鳥取市竹生字大南53－８地先から同地先まで 〃

倉吉江府溝口線 倉吉市関金町掘字下ノ平ル2633－２地先から同市関金町明高字野中

998地先まで
〃

日野郡江府町大字御机字中ソ原836－106地先から同字836－111地先

まで
〃

米子境港線 境港市佐斐神町字青木841－２地先から同市佐斐神町字丸塚751－２

地先まで
〃

倉吉川上青谷線 鳥取市青谷町桑原字境口804－20地先から同字804－26地先まで 〃

鳥取市青谷町亀尻字熊廻337－１地先から同地先まで 〃

米子広瀬線 米子市弥生町３－29地先から同市大谷町75－９地先まで 〃

若桜湯村温泉線 八頭郡若桜町大字若桜字古海口1110地先から同町大字赤松字柳ヶ坪

927－１地先まで
〃

八頭郡若桜町大字諸鹿字岸ノ下623－１地先から同大字字小川756－

２地先まで
〃

多里伯太線 日野郡日南町笠木字万石2793－１地先から同町笠木字能金峠3081地

先まで
〃

常藤関金線 倉吉市関金町山口字良源寺1945－７地先から同地先まで 〃

  平成 26年３月 31日 月曜日     鳥 取 県 公 報             号外第 51号

- 9 -

 倉吉市関金町関金宿字上割2397－４地先から同地先まで 〃

 倉吉市関金町関金宿字上割2397－１地先から同地先まで 〃

 倉吉市関金町関金宿字小松谷2425地先から同地先まで 〃

羽出三朝線 東伯郡三朝町大字上西谷字才ノ神平382－３地先から同字382－16地

先まで
〃

上地中河原線 鳥取市国府町荒舟字赤坂ノ下99－３地先から同字100－２地先まで 〃

網代港岩美停車

場線

岩美郡岩美町大字田後字城原610－２地先から同地先まで 〃

岩美郡岩美町大字浦富字二タ股3189－１地先から同大字字小栗3187

－５地先まで
〃

岩美郡岩美町大字牧谷字上屋敷1516－２地先から同字511地先まで 〃

大山口停車場大

山線

西伯郡伯耆町岩立字桝水高原９－２地先から同字９－５地先まで
〃

福頼市山伯耆大

山停車場線

米子市蚊屋字西出口川添228－８地先から同市蚊屋字五反田284－30

地先まで
〃

湖山停車場布勢

線

鳥取市湖山町南三丁目301－１地先から同地先まで 〃

鳥取市布勢字村土居49－１地先から同市布勢字水入239－１地先まで 〃

金沢伏野線 鳥取市金沢字前田511－３地先から同地先まで 〃

鳥取市三津字村内1065－１地先から同市三津字石原平967－１地先ま

で
〃

鳥取市伏野字長者石1738－19地先から同地先まで 〃

院内馬場線 岩美郡岩美町大字院内字中瀬637－１地先から同大字字山ノ神584地

先まで
〃

木地山倉吉線 東伯郡三朝町大字柿谷字桟平558地先から同地先まで 〃

皆生西原線 米子市上福原六丁目1902－１地先から同市上福原五丁目1614－７地

先まで
〃

大滝白水線 西伯郡伯耆町大坂字馬谷248－３地先から同町大坂字仏滝246－１地

先まで
〃

西伯郡伯耆町大坂字鷹ノ子４地先から同町大坂字アマコ1421－９地先

まで
〃

西伯郡伯耆町白水字法定461－１地先から同町白水字原坂平94－１地

先まで
〃

上石見黒坂停車

場線

日野郡日野町中菅字日向林227－１地先から同地先まで
〃

猪ノ子原上石見

停車場線

日野郡日南町神福字トビノコ尻リ向1617－３地先から同字1617－８地

先まで
〃

日野郡日南町福塚字小森道下タ1502地先から同町福塚字寺前2200地

先まで
〃

福部停車場線 鳥取市福部町海士字糀箱458－４地先から同字459－１地先まで 〃

猪ノ子国安線 鳥取市猪子字下土居192－１地先から同地先まで 〃

小河内加茂線 鳥取市河原町小河内字 田791－５地先から同市河原町神馬字下

400－１地先まで
〃

鳥取市佐治町森坪字下コウロ743－１地先から同地先まで 〃

仙隠岡田線 倉吉市北野字野ノ下642地先から同字640－２地先まで 〃

陸上岩井線 岩美郡岩美町大字田河内字喜三郎田629－２地先から同地先まで 〃

  平成 26年３月 31日 月曜日     鳥 取 県 公 報             号外第 51号

- 10 -

鉢伏川上線 東伯郡湯梨浜町大字川上字七平谷217－５地先から同地先まで 〃

東伯郡湯梨浜町大字川上字七平谷217－５地先から同地先まで 〃

日吉津伯耆大山

停車場線

米子市蚊屋字強洞272－２地先から同市蚊屋字出口川添286－２地先

まで
〃

大栄赤碕線 東伯郡琴浦町大字赤碕字東松ヶ谷31－９地先から同字61－４地先まで 〃

松河原名和線 西伯郡大山町松河原字河瀬垣169－３地先から同町松河原字河戸178

－１地先まで
〃

三朝温泉木地山

線

東伯郡三朝町大字三朝字段689－２地先から同地先まで
〃

大谷曹源寺線 東伯郡三朝町大字下畑字川尻151－１地先から同大字字平内谷784－

１地先まで
〃

船上山赤碕線 東伯郡琴浦町大字竹内字次郎兵衛田628地先から同大字字細田479－

４地先まで
〃

鳥取国府線 鳥取市岩倉字上樋掛449－１地先から同市国府町分上二丁目255－１

地先まで
〃

鳥取市岩倉字上樋掛445－９地先から同字446－24地先まで 〃

網代港大岩停車

場線

岩美郡岩美町大字大谷字矢代2980地先から同字2979地先まで
〃

妙徳寺鹿野線 鳥取市洞谷字坂ノ下タ737－３地先から同地先まで 〃

鳥取市洞谷字坂ノ下タ556－５地先から同地先まで 〃

伏野覚寺線 鳥取市伏野字中ノ茶屋裏1774－17地先から同地先まで 〃

河原インター線 鳥取市河原町山手字堤谷上分616地先から同地先まで 〃